令和  年  月  日

茂木町長 様

届出者氏名        ㊞

空き家情報バンク成約届出書

 標記の物件について、下記の通り成約となりましたので、届け出ます。

    成 約 物 件：お名前         （登録番号    番)

    成約者(買主又は借主)：お名前         （登録番号    番）

    茂木町への転入の予定：    有 （  年  月予定） ・  無

                     転入ありの場合

           空き家改修補助金の申請予定：   有  ・  無

    ※利用者登録外の方が成約の場合、空き家改修補助制度の対象外となります。

確認事項
区長あいさつ □要 ➡日程（  月  日  ：  ～）

□不要➡家主様対応・既済・その他（    ）

   添付書類   □売買契約書の写し又は賃貸借契約書の写し